
№ 

Вр

ем

я 

Способ 
Предме

т 

Тема 

урока 

(занятия

) 

Ресурс 
Домашнее 

задание 

1 

9.0

0-

9.3

0 

Самосто

ятельная 

работа с 

учебнико

м 

Англий

ский 

язык 

Малини

н В.В. 

Рассказ 

о своем 

классе 

стр 249. упр 6 
повторить 

лексику 

2 

9.5

0-

10.

20 

Самосто

ятельная 

работа с 

учебным 

материал

ом 

Информ

атика 

Тагдиро

ва Ю.С. 

Повторе

ние и 

обощени

е 

пройден

ного. 

Составить сообщение по одной из ключевых тем года. Не повторяться. 

Запистаь 

аудиосообщ

ение, 

присать 

любым 

удобным 

способом 

3 

10.

40-

11.

10 

ОЭР,уче

бник 

геометр

ия 

Лохоно

ва Т.Г. 

Итогово

е 

повторе

ние  

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=13456949792383277117&text=ютуб%20итоговое%

20повторение%20по%20геометрии%207%20класс&path=wizard&parent-

reqid=1589620953646951-1595534922519226256900129-production-app-host-vla-web-yp-

157&redircnt=1589621015.1  

по учебнику 

п.1-23 

определения 

,теоремы 

учить 

формулиров

ки,сделать 

подсчет 

,какой 

процент 

усвоен 

Завтрак 11.10-11.40 

4 

11.

40 

-

с 

помощь

ю оэр, 

Русский 

язык 

Михалк

Повторе

ние. 

Разделы 

учебник п. 76, п.77 

упр. 466 - 

заполнить 

таблицу по 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=13456949792383277117&text=ютуб%20итоговое%20повторение%20по%20геометрии%207%20класс&path=wizard&parent-reqid=1589620953646951-1595534922519226256900129-production-app-host-vla-web-yp-157&redircnt=1589621015.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=13456949792383277117&text=ютуб%20итоговое%20повторение%20по%20геометрии%207%20класс&path=wizard&parent-reqid=1589620953646951-1595534922519226256900129-production-app-host-vla-web-yp-157&redircnt=1589621015.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=13456949792383277117&text=ютуб%20итоговое%20повторение%20по%20геометрии%207%20класс&path=wizard&parent-reqid=1589620953646951-1595534922519226256900129-production-app-host-vla-web-yp-157&redircnt=1589621015.1
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=13456949792383277117&text=ютуб%20итоговое%20повторение%20по%20геометрии%207%20класс&path=wizard&parent-reqid=1589620953646951-1595534922519226256900129-production-app-host-vla-web-yp-157&redircnt=1589621015.1


12.

10 

самостоя

тельная 

работа 

ина О.Г. науки о 

русском 

языке. 

Текст и 

стили 

речи 

3 примера, 

упр. 467 - 

устно, упр. 

569 - 

письменно  

5 

12.

20–

12.

50 

самостоя

тельная 

работа 

литерат

ура 

Михалк

ина О.Г. 

Я. 

Купала. 

Основн

ые 

биограф

ические 

сведения

. 

Отражен

ие 

судьбы 

белорусс

кого 

народа в 

стихах  

учебник стр. 333-338 - читать 

стр. 333 - 

336 - читать, 

основные 

события 

жизни 

записать, 

читать 

стихи 

6 

13.

00- 

13.

30 

С 

помощь

ю 

ЭОР 

Физкул

ьтура  

 

 

Гордеев 

Михаил 

Алексан

дрович 

«Общая 

физичес

кая 

подгото

вка» 

При отсутствии связи выполнить нормативы ВФСК ГТО (подъем туловища из 

положения лежа, сгибание и разгибание рук в упоре лежа) 

Посмотреть: http://academy.mosmetod.ru/kollektsiya/fizicheskaya-nagruzka-dlya-detej-s-

ogranichennymi-vozmozhnostyami-zdorovya-lektsiya-4 

Не 

предусмотр

ено 

7 

13.

40-

14.

самостоя

тельная 

работа 

Техноло

гия 

Юркив 

Роль 
комнатны
х 
растений 

Просмотреть ресурс и узнать историю возникновения комнатных растений.  

https://www.youtube.com/watch?v=lZcrdnBQMvg 

В тетради записать названия ваших комнатных растений. . Фото выполненной работы 

Не задано. 



10 А.А. в жизни 
человека. 

прислать WhatsApp,Viber  

 

. 

 


