N	Вр ем я	Способ	Предме т	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашнее задание
1	9.0 0- 9.3 0	Самосто ятельная работа с учебнико м	Англий ский язык Малини н В.В.	Рассказ о своем классе	стр 249. упр 6	повторить лексику
2	9.5 0- 10. 20	Самосто ятельная работа с учебным материал ом	Информ атика Тагдиро ва Ю.С.	Повторе ние и обощени е пройден ного.	Составить сообщение по одной из ключевых тем года. Не повторяться.	Запистаь аудиосообщ ение, присать любым удобным способом
3	10. 40- 11. 10	ОЭР,уче бник	геометр ия Лохоно ва Т.Г.	Итогово е повторе ние	https://yandex.ru/video/preview/?filmId=13456949792383277117&text=ютуб%20итоговое% 20повторение%20по%20геометрии%207%20класс&path=wizard&parent-reqid=1589620953646951-1595534922519226256900129-production-app-host-vla-web-yp-157&redircnt=1589621015.1	по учебнику п.1-23 определения ,теоремы учить формулиров ки,сделать подсчет ,какой процент усвоен
	4	"	,		Завтрак 11.10-11.40	
4	11. 40 -	с помощь ю оэр,	Русский язык Михалк	Повторе ние. Разделы	<u>учебник п. 76, п.77</u>	упр. 466 - заполнить таблицу по

		12.	самостоя тельная работа	ина О.Г.	науки о русском языке. Текст и стили речи		3 примера, упр. 467 - устно, упр. 569 - письменно
4	5 20 1	12. 0– 2. 550	самостоя тельная работа	литерат ура Михалк ина О.Г.	Я. Купала. Основн ые биограф ические сведения . Отражен ие судьбы белорусс кого народа в стихах	учебник стр. 333-338 - читать	стр. 333 - 336 - читать, основные события жизни записать, читать стихи
($\begin{bmatrix} 0 \\ 1 \end{bmatrix}$	13. 00- 13. 30	С помощь ю ЭОР	Физкул ьтура Гордеев Михаил Алексан дрович	«Общая физичес кая подгото вка»	При отсутствии связи выполнить нормативы ВФСК ГТО (подъем туловища из положения лежа, сгибание и разгибание рук в упоре лежа) Посмотреть: http://academy.mosmetod.ru/kollektsiya/fizicheskaya-nagruzka-dlya-detej-s-ogranichennymi-vozmozhnostyami-zdorovya-lektsiya-4	Не предусмотр ено
	7 4	3. 0- 4.	самостоя тельная работа	Техноло гия Юркив	Роль комнатны х растений	Просмотреть ресурс и узнать историю возникновения комнатных растений. https://www.youtube.com/watch?v=lZcrdnBQMvg В тетради записать названия ваших комнатных растений Фото выполненной работы	Не задано.

]	10	A.A.	в жизни человека.	прислать WhatsApp,Viber	
				•	